
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA, 03/09/2014                                ANO: IV Nº: 891 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 
LICITAÇÕES ....................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1 

HOMOLOGAÇÃO ........................................... 1 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO .......... 1 

CMAS ................................................................... 2 

RESOLUÇÃO Nº 22/2014 ............................... 2 
 

LICITAÇÕES 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO Nº 95/2014  –M.C.A. – Forma Presencial 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO 

 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar 
às 08:30  horas do dia 16 de setembro de 2014, na sede da 
Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426, 
licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de 
Menor Preço, objetivando a Registro de Preços para futuras e 
eventuais aquisições de produtos alimentícios para uso nos 
diversos setores e departamentos da Administração 
Municipal, inclusive na Merenda Escolar (a vigência do 
registro de preços será de 6 meses) ,  conforme estabelecido 
no Edital. 

 
A documentação completa se encontra à disposição 

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário 
comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao 
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: 
pref.compras@netceu.com.br. 
    
 

Céu Azul, 02 de setembro de 2014. 
 
 
 

 
JAIME LUIS BASSO 
Prefeito Municipal 

 

HOMOLOGAÇÃO  
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Estado do Paraná 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
 Tendo em vista os procedimentos 
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica 
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a 
Licitação na modalidade de Pregão nº 91/2014, que tem por 
objeto (Aquisição de peças e serviços para manutenção 
(desmontagem e montagem do diferencial, sistema de freios, 
recuperação de carcaça e lavagem) do trator New Holland 8030 
ano 2011/2011 Frota 124 da Secretaria de Agricultura), em favor 
do proponente abaixo relacionado,  tudo conforme o constante 
no processo. 

PROPONENTE CNPJ VALOR 
R$ 

Hari Rossi & Cia Ltda - 
ME 

79.798.211/0001-71 9.924,21 

PAÇO MUNICIPAL, aos  03/09/2014 
 
 

JAIME LUIS BASSO 
Prefeito Municipal 

 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

Estado do Paraná 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 Tendo em vista os procedimentos 
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica 
homologado o julgamento proferido pela Comissão de Licitação 
sobre a Licitação na modalidade de Convite nº 16/2014, e a 
adjudicação do objeto desta licitação (Aquisição de cestas 
básica para atender as gestantes do Programa Aconchego de 
Mãe conforme Lei nº 1069/2011 de 1º de abril de 2011), em favor 
do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo conforme o 
constante no processo. 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR 
R$ 

SUPERMERCADO FORLIN 
LTDA 

82.557.281/0001-
42 

4.295,50 

PAÇO MUNICIPAL, aos 03/09/2014. 
 
 

 JAIME LUIS BASSO 
 Prefeito Municipal 

 
 

Início 

 
 
 

 
Página 1 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA, 03/09/2014                                ANO: IV Nº: 891 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

CMAS 
 

RESOLUÇÃO Nº 22/2014  
 

RESOLUÇÃO Nº. 22/2014 
 

APROVAR OS MEMBROS DA 
COMISSÃO DE ASSUNTOS 
LIGADOS A ANALISE, 
ATUALIZAÇÃO, ALTERAÇÃO E 
INDICAÇÃOS NOS DOCUMENTOS 
REFRENTE AO CONSELHO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE CÉU AZUL. 

 
 
A Presidente do CMAS de Céu Azul–PR, no uso de suas 
atribuições legais; e  
Considerando a deliberação da plenária ordinária realizada no 
dia 20 de agosto de 2014, conforme Ata nº 120/2014;  

RESOLVE: 
Art. 1º - Aprovar os membros da Comissão de Assuntos ligados 
a Análise, Atualização, Alteração e Indicação dos Documentos 
referentes ao CMAS:  
 

 
 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Céu Azul, 3 de setembro de 2014. 
 

Cláudia Loni Blauth da Silva 
Presidente do CMAS 

 
 

Membros Nome Representação 
Presidente Juraci Gallon Secretaria Municipal de 

Finanças  
Vice 
Presidente 

Andreia Macedo 
Caramori Baron 

Associação de Pais e 
Amigos dos Excepcionais 
– APAE 

Relator Marines Dal 
Piva Stringari 

Secretaria Municipal de 
Assistência Social 

Vice 
Relator  

Andreia Meurer  Associação das Crianças 
e Adolescentes de Céu 
Azul - ACAZUL 

Membro Cláudia Eliane 
Wilcieski 

Associação de Pais e 
Amigos dos Excepcionais 
– APAE 

Membro Simone 
Pandolfo 

Associação de Proteção a 
Maternidade e a Infância 
– APMI 

Início 

 
 
 

 
Página 2 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná

	HOMOLOGAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná

	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

